          UNIPRO UNIVERZÁLIS
HIDRAULIKUS HENGER
HASZNÁLATI ÚTMUTATÓ
A KÖVETKEZŐ MODELLEKHEZ:
FPY-10, FPY-20, FPY-30, FPY-50, FPY-10
GARANCIALEVÉL
1. Az UNI-MAX által forgalmazott termékekre, az eladás napjától számítva: a Polgári Törvénykönyv rendel-
kezései alapján 24 hónap; a Kereskedelmi Törvénykönyv rendelkezései alapján 12 hónap garanciát ad.

a címkéket ne szedje le és ügyeljen azok épségére is.
Az esetleges kommunikáció megkönnyítéséhez írja
ide a számla vagy vásárlási bizonylat számát.
LEÍRÁS
A többfokozatú dugattyúval rendelkező, építőipari és gépipari alkalmazású munkahenger kisebb
terhek emelésére, illetve nagyobb terhek szűk terekben való finomigazítására alkalmas. A dugattyúk
szennyeződések bejutását megakadályozó törlőgyűrűkkel vannak felszerelve. A felülete égetett festék.
Nyomásforrásként cégünk következő emelőit ajánljuk: megrendelési szám: CP700, CP700A.
MEGJEGYZÉS: Az emelő nem képezi a csomagolás részét.
MŰSZAKI ADATOK
UNIPRO modell teherbírás ( t ) Magasság (mm) Löket (mm) Olajtöltet (cm3)
FPY10 10 45 25 22
FPY20 20 52 26 41
FPY30 30 58 53 67
FPY50 50 68 64 113
FPY100 100 88 68 225
A szöveg, az ábrák és az adatok a nyomtatás idején érvényesek. Termékeink állandó fejlesztése miatt
a műszaki adatok előzetes bejelentés nélkül is megváltozhatnak.
7
MODELL

- második
kitolási
fokozat
teherbírás
- második
kitolási
fokozat
teherbírás
- harmadik
kitolási
fokozat
teherbírás
- harmadik
kitolási
fokozat
FPY-10 10 t 11mm 5 t 24mm ------------------ ------------------
FPY-20 20 t 11mm 8 t 27mm ------------------ ------------------
FPY-30 30 t 12mm 15 t 35mm 7 t 55mm
FPY-50 50 t 16mm 15 t 44mm 7 t 66mm
FPY-100 100 t 16mm 30 t 47mm 10 t 72mm
Tisztelt vásárló! Köszönjük, hogy megvásárolta az uni-max cég termékét!
Cégünk kész Önnek szolgálatait felajánlani – a termék megvétele előtt, közben és után. Ha valamilyen
kérdése, javaslata vagy ajánlata van, lépjen kapcsolatba üzletünkkel. Igyekszünk javaslatát mérlegelni és
reagálni rá a lehetőségeink keretén belül.